

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (อ.สพด.3) แบบไม่ต่อเติม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา งบประมาณโดย ส่วนโยธา

เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม 2558

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	<b>งานปรับพื้นที่</b>								
	1.1 งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	1.2 งานดินลูกรังถมกลับ	37.00	ลบ.ม	-	-	125.00	4,625.00	4,625.00	
	<b>รวม (1) เป็นเงิน</b>							<b>9,625.00</b>	
2	<b>งานโครงสร้าง</b>								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	85.00	ลบ.ม	2,130.00	181,050.00	306.00	26,010.00	207,060.00	
	2.2 คอนกรีตหยาบ	6.00	ลบ.ม	2,010.00	12,060.00	306.00	1,836.00	13,896.00	
	2.3 ทรายหยาบ	71.00	ลบ.ม	560.75	39,813.25	99.00	7,029.00	46,842.25	
	2.4 เหล็ก DB 16 มม.	14.00	เส้น	255.00	3,570.00	44.24	619.36	4,189.36	
	2.5 เหล็ก RB 12 มม.	339.00	เส้น	149.00	50,511.00	24.80	8,407.20	58,918.20	
	2.6 เหล็ก RB 6 มม.	690.00	เส้น	42.00	28,980.00	6.21	4,284.90	33,264.90	
	2.7 ลวดผูกเหล็ก	143.00	กก.	51.40	7,350.20	-	-	7,350.20	
	2.8 ไม้แบบ	365.00	ลบ.ฟ	561.69	205,016.85	-	-	205,016.85	
	2.9 ไม้คราดแบบ	110.00	ลบ.ฟ	190.00	20,900.00	-	-	20,900.00	
	2.10 ตะปู	92.00	กก.	36.45	3,353.40	-	-	3,353.40	
	<b>รวม (2) เป็นเงิน</b>							<b>600,791.16</b>	